افراد این هیئت ها به خوبی می دانند که دهقانان زحمتکس نیروی سترت مدافع و سبببیاان انقلاب هستند. پس بر اساس این آگاهی درست، باید هر چه زودتر به تمام

پیام شادباش کمیته مرکزی حزب توده ایران به نمایندگان بیست و ششمین کنگره حزب کمونیست اتحاد شوروی

امروز، دوشنبه ۲۳ فوریه ۱۹۸۱ (۴ اسفند ۱۳۵۹) کنگره بیست و ششمین حزب کمونیست اتحاد شوروی در مسکو گشایش می یابد. به مناسبت این رویداد تاریخی، پیام شادباشی از سوی کمیته مرکزی حزب توده ایران خطاب به نمایندگان این کنگره حزب براتر ارسال گردیده است، که متن آن در زیر به چاپ می رسد.

به نمایندگان بیست و ششمین کنگره حزب کمونیست اتحاد شوروی رفقای عزیز!